報道関係者各位

「山梨県子ども・子育て会議」の開催について

山梨県では子ども･子育て支援施策の推進に必要な事項を調査・審議するた
め、下記のとおり山梨県附属機関の設置に関する条例に定める審議会を開催し
ます。

■日 時
令和７年１２月２４日（水）13:15 ～ 15:15

■会 場

山梨県防災新館１階オープンスクエア
（甲府市丸の内１－６－１）

■議 事

１．山梨県ひとり親等自立促進計画（素案）について

２．やまなし社会的養育推進計画の推進状況について

３．やまなし子ども・子育て支援プランの実績報告および

山梨県こども計画について

※ 当日の取材は、会議終了後に子育て・次世代サポート課長が対応します。

担当：子育て・次世代サポート課 河西
TEL：055-223-1456（直通）／（内線）3167

Press Release

令和７年 12 月 23 日

山梨県総合県民支援局

子育て・次世代サポート課

課長 小林秀一

電話 055-223-1456 （内線 3150）